ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

    19.04.2018                                                                        №287

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 30.01.2018 № 34

«Об Общественном координационном

Совете по работе с молодежью при

Исполнительном комитете Камско-

Устьинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации» Исполнительный комитет

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Общественном координационном Совете по работе с

молодежью при Исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального

района (далее - Положение), утвержденное постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от

30.01.2018 № 34 «Об Общественном координационном Совете по работе с

молодежью при Исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального

района», следующие изменения:

1.1. в абзаце пятом пункта 2 Положения слова «районных целевых Программ»

заменить словами «муниципальных программ»;

1.2. п. 4.6 Положения изложить в следующей редакции:

«4.6. Членами Молодежного координационного Совета не могут быть:

- лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и

Республики Татарстан, должности государственной службы Российской Федерации

и Республики Татарстан, и лица, замещающие муниципальные должности и

должности муниципальной службы;

- лица, признанные недееспособными на основании решения суда;

- лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;

- лица, имеющие двойное гражданство.».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Е.В.

Сороковнину.

Руководитель                                                                                         Р.В. Михеев